Дело № 2-31-82/2018
РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

04 мая 2018 года                                                                                     г. Белогорск

Мировой судья судебного участка № 31 Белогорского судебного района Республики Крым  Шувалова Г.Н.,

при секретаре – Шемшединовой А.С.,

 с участием:

представителя истца   -    Подошва Н.А.,

ответчика - Мазанка О.С.

рассмотрев в открытом судебном заседании в зале судебных заседаний судебного участка № 31 Белогорского судебного района Республики Крым гражданское дело по иску  Муниципального казенного учреждения Департамента труда и социальной защиты населения администрации Белогорского района Республики Крым к Мазанка Ольге Сергеевне о взыскании денежных средств,

Руководствуясь ст.ст. 56, 57, 59, 60, 103, 195-199 ГПК РФ, мировой судья, -

Р Е Ш И Л:

иск – удовлетворить.

Взыскать с Мазанка Ольги Сергеевны в пользу Муниципального казенного учреждения Департамента труда и социальной защиты населения администрации Белогорского района Республики Крым излишне выплаченную государственную социальную помощь за период с <дата> по <дата> в размере 36000 рублей (тридцать шесть тысяч руб.).
Взыскать с Мазанка Ольги Сергеевны государственную пошлину в доход местного бюджета в размере 1280 рублей (одна тысяча двести восемьдесят руб.).
Решение может быть обжаловано сторонами в Белогорский районный суд Республики Крым путем подачи апелляционной жалобы через мирового судью судебного участка № 31 Белогорского судебного района Республики Крым в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.

Мировой судья:                                       Г.Н. Шувалова